
sp
ra

va
 z

f"
 

"-
n

i a
op

^‘
^i

 
i 

i u
tg

an
íz

au
e 

O
bl

á.
 

fe
dW

ťl
bt

ri
gr

r 
K

ou
ni

c 
a 

26
, C

íl 
43

 8
1 

IČ
: 7

09
94

2.
4,

 D
IČ

: C
Z7

CS
Í

00
00

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
č. S 395/2013-OŘ BNO-ÚT 

na pravidelné měření, prohlídky a údržbu drážních zařízení 
v souvislosti s dráhou-vlečkou

1. Firma:

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Dále jen objednatel

BF Logistics s.r.o.
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 110909
Praha 9, Beranových 65, PSČ 199 02
Danielem Hubičkou, MBA, jednatelem společnosti
27406911
CZ 27406911
........................................... 
..................................

a

2. Firma:

Sídlo:
Zastoupená: 

Organizační jednotka:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Dále jen zhotovitel

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 48384
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
Ing. Lubomírem Křivánkem, ředitelem Oblastního ředitelství
Brno
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
Oblastní ředitelství Brno
Brno, Kounicova 26, PSČ 611 43
70994234
CZ 70994234
.................................
........................

Část I.
Úvodní ustanovení 1

1) Z důvodu změny zaústění vlečky "Ferona, a.s. vlečka Brno -  Modříce" (změna 
úředního povolení ÚP/2018/4745-1 z 25.6.2018) se smluvní strany dohodly na:
a.) vypuštění Přílohy č. 1 ke smlouvě č. S 395/2013-OŘ BNO-ÚT

Strana 1 ze 3



b.) následujících změnách jednotlivých článků smlouvy:

čl. II. 1) Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádět na náklady objednatele 
pravidelný technický dohled, měření a prohlídky a údržbu zařízení sdělovací a 
zabezpečovací techniky zabezpečující místo styku drah, jehož rozsah a periodicita je 
obsahem přílohy č.2, která je nedílnou součástí této smlouvy. Tyto činnosti vykonává 
provozní středisko zhotovitele Správa sdělovací a zabezpečovací techniky Brno.

čl. III. 1) Místem plnění předmětu této smlouvy je zaústění vlečky "Ferona, a.s. vlečka 
Brno -  Modříce'1. Vlečka je zaústěna v železniční stanici Modříce pokračováním koleje 
č. 3A v km 137,557. Hranice styku vzájemně zaústěných drah je zaústění v km 
137,557. Hranice sdělovacího a zabezpečovacího zařízení není určena.
čl. IV. 3) Provozuschopnost vlečky zajišťuje ve smyslu ustanovení § 20 zákona 
č.266/1994 Sb., o dráhách ve znění pozdějších předpisů vlastník vlečky, na základě 
zjištění technického dohledu příslušnými správami zhotovitele. Objednatel má s 
vlastníkem vlečky uzavřenou smlouvu na prohlídky a měření.
čl. V. 8) Kontaktní osoby pro sjednání a plnění smluvního vztahu jsou:

Kontaktní osoba zhotovitele ze smluvního vztahu:
- .........................................
- .........................................................

Kontaktní osoba objednatele ze smluvního vztahu:
- ..................................
- ............................... ....................

čl. VI. 1) Celková smluvní cena díla dle přílohy č. 2 činí:

Cena celkem ročně (bez DPH): 26 346,- Kč 
(slovy: dvacetšesttisíctřistačtyřicetšest korun českých)

K této ceně se připočítává platná sazba DPH.

čl. VI. 2) Fakturace bude probíhat v pravidelných dílčích pololetních platbách 
v příslušných měsících zdanitelného roku takto:
Zdanitelné plnění ze smluvního vztahu nastává k1.1. a k 1.7. příslušného 
kalendářního roku. Cena díla může být upravena po dohodě smluvních stran 
vzhledem k oficiálně vyhlášené roční míře inflace vždy k 1.7. kalendářního roku 
formou písemného dodatku k této smlouvě.

První zdanitelné plnění na základě dodatku č. 2 nastává dnem 1.1.2019 ve výši 
13 173,- Kč.

čl. VII. 9) Nedílnou součásti smlouvy č. S 395/2013-OŘ BNO-ÚT je tato příloha: 

příloha č. 2 ke smlouvě č. S 395/2013-OŘ BNO-ÚT.

Strana 2 ze 3



Část II.
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek č. 2 tvoří nedílnou součástí smlouvy č. S 395/2013-OŘ BNO-ÚT 
z 21.1.2013. Ostatní ujednání původní smlouvy neuvedená v tomto dodatku se 
nemění.

2) Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední 
smluvní strany.

3) Tento dodatek č. 2 obsahuje tři strany textu a je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nich 
každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis.

4) Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na celém obsahu dodatku, a že tento 
dodatek uzavírají ze svobodné vůle prosti jakéhokoliv nátlaku a jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.

V Brně dne: 9.8.2018 V Praze dne:
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 

Kounicova 26, 611 43 Brno

Ing. Lubomír Křivánek 
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Daniel Hubička, MBA 
jednatel společnosti

Strana 3 ze 3



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 106563, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 9073ffa7-a8f5-4d87-872b-e9695f0cef20

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 07.09.2018 13:10:04


